UBND XÃ NAM DONG
TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN

Số : 09/TTr- NQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Dong, ngày 10 tháng 11 năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và

chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đợt 2/2025
Kính gửi:  Hội đồng xét nâng lương của Ủy ban nhân dân Xã Nam Dong.
Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn
và phụ cấp thâm niên vượt khung;

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-UBND ngày 30/10/2025 của ủy ban nhân dân
xã Nam Dong Ban hành Quy chế nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên
vượt khung và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ quá trình công tác, kết quả đánh giá, xếp loại viên chức, người lao
động trong thời gian giữ bậc lương;

Căn cứ biên bản họp xét nâng lương của Hội đồng nâng lương Trường Tiểu
học Ngô Quyền ngày 10 tháng 11 năm 2025.

Trường Tiểu học Ngô Quyền kính trình Hội đồng xét nâng lương Ủy ban nhân
dân xã Nam Dong xem xét, phê duyệt danh sách viên chức, người lao động đủ điều
kiện được nâng lương đợt 2/2025 (có danh dách kèm theo):

1. Nâng bậc lương thường xuyên đợt 2 năm 2025: 03 người
2. Nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong công tác: 01

người
Kính đề nghị Hội đồng xét nâng lương của Ủy ban nhân dân xã Nam Dong

xem xét, thẩm định và quyết định nâng lương cho các viên chức có tên trên theo quy
định hiện hành.

Rất mong nhận được sự quan tâm của quý lãnh đạo. Nhà trường chân thành
cám ơn!
       Nơi nhận:

- Như k/g;
- Lưu VT.

TM. NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG

             Nguyễn Thị Ngọc Hà

-

		2025-11-11T09:11:04+0700
	Location
	NGUYỄN THỊ NGỌC HÀ
	Protect document